

# ÅRSREDOVISNING

för

## H7 Arkitektur AB


Org.nr. 559034-3751

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i H7 Arkitektur AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19/3 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Djursholm 19/3 2024

  
Anna Karin Lindström

# ÅRSREDOVISNING

för

**H7 Arkitektur AB**

Org.nr. 559034-3751

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt- och annan konsultverksamhet inom fastighet och inredning.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 33% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten börjat komma igång igen efter pandemin.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	246 224	184 402	248 124	620 366
Resultat efter finansiella poster	-27 841	9 710	-126 554	17 861
Soliditet (%)	64,1	81,4	69,9	73,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	70 526	9 710	130 236
Balanseras i ny räkning		9 710	-9 710	0
Årets resultat			-27 841	-27 841
Belopp vid årets utgång	50 000	80 236	-27 841	102 395

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 236
Årets resultat	-27 841
	<u>52 395</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>52 395</u>
	52 395

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		246 224	184 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>246 224</u>	<u>184 402</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 425	-23 542
Övriga externa kostnader		-69 736	-80 586
Personalkostnader	2	<u>-199 906</u>	<u>-70 564</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-274 067</u>	<u>-174 692</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-27 843	9 710
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-27 841	9 710
<b>Resultat före skatt</b>		-27 841	9 710
<b>Årets resultat</b>		<u>-27 841</u>	<u>9 710</u>

2024040508373

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	60 719	0
Övriga fordringar	270	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 542	59 764
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>75 531</b>	<b>59 764</b>

**Kassa och bank**

Kassa och bank	84 280	100 227
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>84 280</b>	<b>100 227</b>

**Summa omsättningstillgångar** 159 811 159 991

**SUMMA TILLGÅNGAR** 159 811 159 991

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	80 236	70 526
Årets resultat	-27 841	9 710
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>52 395</b>	<b>80 236</b>

**Summa eget kapital** 102 395 130 236

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	5 083	4 618
Övriga skulder	39 733	15 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 600	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>57 416</b>	<b>29 755</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 159 811 159 991

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
----------------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Djursholm

Anna Karin Lindström

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
Malin Modig 

# Verification appendix

**RESLY**

2024040508376

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

**ID:** 65f8416515c087bee1a52cc3

**Finalized at:** 2024-03-19 08:17:38 CET

**Title:** H7 Arkitektur ÅR 2023.pdf

**Digest:** IJ0BxLXM0mjLD2/E9MapNDKIG6gpJyAxuQN7kG8m29k=

**Initiated by:** eva.dverstorp@folkessonab.se (eva.dverstorp@folkessonab.se) via FOLKESSON 556889-5246

**Signees:**

- Anna Karin Lindström signed at 2024-03-19 08:17:36 CET with Swedish BankID (19670625-XXXX)

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
Malin Modig 